
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                         № 33 

 

Про зміну поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Мороза М.І., мешканця м. Гребінка, вул. 20 

років ВЛКСМ, 29, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти домоволодінню, яке належить Морозу Миколі 

Івановичу, поштову адресу: м. Гребінка, вул. 20 років ВЛКСМ, 29, замість 

адреси: м. Гребінка, вул. 20 років ВЛКСМ, 27, у зв’язку з допущеною 

технічною помилкою.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

